אכן, תקנה 557

החוקי המצב הבהרת לצורך באה זו כי קבעה בתקנה שעסקה הפסיקה אולם 30.3.11 מיום לתוקפה נכנסה (ה)

[מיום (רע"פ 8317/10 מאיר כהן נ' מדינת ישראל, ודוק: הקיים ממילא לאור הלכת בית המשפט העליון ( השווה

([8.2.11

4. לאור כל האמור אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ה, 28 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.